Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências 

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, no uso de suas atribuições legais. 

DECRETA:  

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de 
 R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) distribuídos as seguintes dotações: 

Suplementação ( + )                                                       22.000,00 

02 05 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 195 08.244.0010.0024.0000 ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL 7.000,00